
  

Small Powertrains and Energy Systems Technology Conference 2022 

HIMEJI, JAPAN 

 

 

 

ＳＥＴＣ２０２２ セッション幕あい CM 募集要項 
 

SETC2022ではセッション間で流すCMを募集しております。セッション間のCMは、大多数の大会参加者、関

係者が目にするもので、企業活動のPRの場として高い効果を得られるものと推察いたします。以下の要領

で募集いたしますので、是非ともご検討を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。 

概 要 

● 昼食休憩時に、展示（昼食）会場にて、貴社の会社、製品、技術のCMを映

写します。（映写場所・回数は、セッション構成、応募数により変わります。 

● テクニカルセッションと合わせ、オンラインでも配信致します。 

※ 映像順は事務局で決定します。 

CM動画放映料 

● 1分：120,000円 （税抜）
※ 

● 2分：240,000円 （税抜）
※ 

● 3分：360,000円 （税抜）
※ 

※3分を越える場合については、事務局にお問い合わせください。 

※消費税は別途申し受けます。 

特 典 

● Preliminary ProgramおよびFinal Programに企業名掲載 

Preliminary Program（カラー）電子版 （2022年5月発行予定） 

Final Program（カラー）電子版 （2022年10月発行予定） 

※申込み時期により、Final Programのみの掲載となることがあります。 

● 大会会場に看板にて企業ロゴを掲載。方法詳細は別途ご案内させていただ

きます。 

● 無料参加登録：1分当たり1名 

お申込み 

● 募集締切り                        2022年8月22日（月） 

● 動画データ、企業ロゴデータ送付締切り   2022年8月31日（水） 

お申し込み後にデータの送付方法について連絡致します。 

※動画、企業ロゴのフォーマット、解像度、送付方法については、お申し込

み後に連絡致します。 

● お申込み 

申込用紙に必要事項をご記入、ご署名の上、運営事務局まで 

Eメールにて申込み下さい。 

● お支払い：詳細が確定次第、事務局より請求書を送付いたします。 

請求書査収後、指定された期日までにお振り込み下さい。 

（※振込み等の手数料はお申込者のご負担となります。 

ご入金後のスポンサー料の払い戻しは致しかねますのでご了承下さい。） 

運営事務局 

＜事務局＞ 

公益社団法人自動車技術会  

技術交流事業課 SETC2022  担当： 酒井 泰済 

ＴＥＬ 03-3262-8235 

E-MAIL SETC2022@jsae.or.jp 

 


